
お取引様 各位 

2013 年 3 月吉日 

 

 

 

北海道地区営業所管についてのご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より弊社

製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、従来弊社におきましては、北海道地区のお客様を東京本社産業資材課

にて担当させていただいておりましたが、2013 年 4 月 1 日付機構改革に伴い、

同日以降、仙台営業所に移管させていただくこととなりました。 

つきましては、2013 年 4 月以降は下記宛てにご連絡下さいますようお願い申し

上げます。 

弊社都合にて、お客様にご面倒をお掛けし誠に恐れ入りますが、何卒、ご理解

の上、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．移管時期 

2013 年 4 月 1 日 

 

２．新連絡先 

   仙台営業所 

   〒980-0811 

   宮城県仙台市青葉区一番町 3-1-1（仙台ﾌｧｰｽﾄﾀﾜｰ 10F） 

   TEL：022-265-3531  FAX：022-265-3546 

   Mail：sendai@dailite.co.jp 

 

以上 

 

 

mailto:sendai@dailite.co.jp

